
Portaria nº 06 de 16 de Janeiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Docentes João Luis Alves Pinheiro, Matrícula 1217219, CPF
020.277.737-54, Alessandro Pereira Alves, Matrícula 1899183, CPF
084.779.197-12, Ana Luiza Barbosa da Costa Veiga, Matrícula 0386212, CPF
352.393.367-68, Cleia Maria da Silva , Matrícula 2274903, CPF
035.299.517-30, Giselle da Silva Carvalho, Matrícula 2037815, CPF
053.797.457-17, Maria Aparecida Cavalcanti Marques, Matrícula 1494500,
CPF 028.635.864-67, Marcello Sartore de Oliveira, Matrícula 2082534, CPF
010.914.117-27, Sergio Correia Barbosa, Matrícula 2078590, CPF
386.304.197-68,  para, sob  a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Ciências Contábeis -
UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 21 de
setembro de 2016, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de
2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


